
UUDISKIRI

ESF+ meede 4 "Sotsiaalse kaasatuse suurendamine" on avatud SPOKU e-keskkonnas aadressil spoku.leaderliit.eu .
Meetme eelarve on 18 000 eurot.

Taotlusvooru täpsem info: https://jogevamaa.com/projektitoetused/

Kuna selle meetme puhul on nõutav taotleja eelnev nõustamine, siis kes soovib taotlust esitada, aga pole
nõustamisele veel jõudnud, võiks võtta ühendust meetmenõustaja Liina Abramiga, tel 5449 0631,
liina@jogevamaa.com.

JÕGEVAMAA
KOOSTÖÖKODA

02/2024, oktoober

Kutsume Jõgevamaa Koostöökoja tegevuspiirkonna ettevõtjaid, mittetulundusühinguid ja omavalitsusi osalema
taastuvenergia võimalusi tutvustaval teemapäeval.

Kava ja registreerimine: https://jogevamaa.com/uudised/paevakorralised/uudis/2024/10/10/taastuvenergia-
teemapaev-17-oktoobril-jogeva-kultuurikeskuses/

Teemapäeva läbiviimist toetab LEADER-meetme koostööprojekt „Inspireerime väiketarbijaid rakendama sobivaid
taastuvenergia lahendusi“, mille partnerid on Pärnu Lahe Partnerluskogu, Jõgevamaa Koostöökoda ja Virumaa
Koostöökogu. 

23. oktoobril Jõgeva Kultuurikeskuses

TAASTUVENERGIA TEEMAPÄEV

ESF+ SOTSIAALSE KAASATUSE MEETME 4 TAOTLUSVOOR
avatud SPOKU e-keskkonnas 21. oktoobrist kuni 31. oktoobril kell 15.00

Lk 1

LEADER-ETTEVÕTLUSMEETMETE 1.1 JA 1.2 TAOTLUSVOOR
avatud e-PRIA-s 21. oktoobrist kuni 7. novembril kell 15.00 

Taotlusvoorus on avatud
1. Ettevõtluse meede 1.1 "Stardiabi ja arengutoetus töökohtade loomiseks". Meetme eelarve on 194 758,80 eurot; 
2. Ettevõtluse meede 1.2 "Mentori, õppereisi, koolituse ja koostöö arendamise toetus". Meetme eelarve on 48 689,70
eurot.

Taotlusvooru täpsem info: https://jogevamaa.com/projektitoetused/

Kuna uuel strateegiaperioodil on taotlemisel ka palju uut, leiate rubriigist “Abiks taotlejale” soovitusi ja tähelepanekuid
oma taotluse õigesti vormistamiseks. 
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UUDISKIRI

Jõgevamaa Koostöökoda kuulutab välja suurprojektide IDEEDEVOORU toetustaotluste esitamiseks meetmes 1.1
“Stardiabi ja arengutoetus töökohtade loomiseks” ning meetmes 3.2 “Kogukonnatöös aruka küla lähenemise
kasutamise investeeringutoetus”.
Toetuse ülempiir on 200 000 eurot ühe projektitaotluse kohta. Kummaski toetusmeetmes kinnitatakse Jõgevamaa
Koostöökoja üldkoosoleku otsusega üks projektitaotlus.

Ideedevooru tingimused ja taotlusvorm:
https://jogevamaa.com/uudised/paevakorralised/uudis/2024/10/21/jogevamaa-koostookoja-suurprojektide-
ideedevoor/

Vormikohaseid taotlusi saab esitada ajavahemikul 21.10.2024 kuni 31.01.2025 kella 15.00-ni aadressil
info@jogevamaa.com. 

02/2024, oktoober

24. septembril esitleti Palamuse muuseumis Ülle Juki koostatud Jõgevamaa toidupärandi ülevaadet “Luisest
kiisakalast koheva munavõini”. Raamat teeb toiduidentiteedi rännaku risti ja põiki läbi maakonna peamiselt 19. sajandi
teisel ja 20. sajandi esimesel poolel. Erinevaid teemasid täiendavad toiduretseptid, mis on koostatud või valitud ja
kaasaja tingimustele kohandatud lähtuvalt vastavatest toitude kirjeldustest tekstis.

Koostöökoja ja toiduvõrgustiku liikmed saavad raamatu tasuta. Kes soovib, astuge läbi koostöökoja büroost.
Suurema koguse puhul lugege tellimisinfot https://jogevamaa.com/jogevamaa-katab-laua/jogevamaa-
toit/jogevamaa-toiduparandi-raamatu-tellimine/ . Raamatu hind on 15 eurot.

Raamatu väljaandmist toetas LEADER-meetme ühisprojekt „Jõgevamaa toidupärandi tutvustamine”, mille partneriteks
on Jõgevamaa Koostöökoda, Eesti Rahva Muuseum ja Paduvere Talumuuseumi Selts. 

ILUSAT OKTOOBRI JÄTKU!

SUURPROJEKTIDE IDEEDEVOOR
ideedevoor on avatud 21. oktoobrist 2024 kuni 31. jaanuarini 2025 kell 15.00
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ILMUS ÜLEVAADE JÕGEVAMAA TOIDUPÄRANDIST

Jõgevamaa koostöökoda, info@jogevamaa.com, www.jogevamaa.com

Jõgevamaa Koostöökoda kuulutab välja avaliku konkursi 21.10.-7.11.2024 avatud LEADER-ettevõtlusmeetmete ja
ESF+ toetusmeetme taotlusvooru hindamiskomisjoni liikmete leidmiseks. 

Moodustatakse kaks hindamiskomisjoni, mis kumbki koosnevad viiest põhiliikmest ja kolmest asendusliikmest.
Hindamiskomisjonides peavad olema esindatud kohaliku omavalitsuse, mittetulundussektori ja ettevõtlussektori
esindajad. Kandidaatidelt eeldatakse varasemat kogemust vastavalt kas ettevõtlus- või sotsiaalvaldkonnas.
Hindamiskomisjoni liikme kandidaat ei tohi olla seotud ühegi antud taotlusvooru esitatava projektitaotlusega. 

Kandidaatidel saata CV ja motivatsioonikiri hiljemalt 31.10.2024 kaire@jogevamaa.com. Täpsem info tel 5307 0870.

tähtaeg 31.10.2024 

AVALIK KONKURSS HINDAMISKOMISJONI MOODUSTAMISEKS
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